
Vše co potřebujete
vždy na
jednom
místě

Fluke Pack30
Professional Tool Backpack

• Více než 30 kapes
v šesti hlavních úložných
prostorech

• Robustní, vodotěsná
spodní část chrání nástroje
a udržuje batoh vzpřímený
pro snadný přístup k
nástrojům

• Řada poutek a popruhů na
vnější straně brašny Fluke
Pack30 pro často
používané nástroje, jako
jsou izolační pásky,
svinovací pásma,
bezkontaktní zkoušečky

• Organizuje a chrání měřicí
přístroje, ruční nářadí,
bezpečnostní brýle a
osobní předměty, jako jsou
klíče, peněženky a telefony

• Speciální kapsa pro tablety
a notebooky 12" (30 cm)
a menší

Navrženo pro profesionály
Batohy představují pohodlný způsob pro organizaci, 
ukládání a nošení nářadí. Uchovávání všech potřebných 
nástrojů v jediném Fluke Pack30 batohu znamená 
méně cest zpět k autu.

Navíc nabízí mnohem pohodlnější řešení než tradiční 
opasky s nástroji, které přenášejí veškerou váhu na 
spodní část vašeho těla, nebo tašky na nářadí s jedním 
popruhem. Fluke Pack30 je skvělé řešení pro elektrikáře 
na cestách!

Nástroje na obrázcích nejsou součástí dodávky Fluke Pack30



©2018 Právo na změnu vyhrazenu bez upozornění. Nezávazný dokument.. 5/2018 6010944a-en

• Navržena tak, aby se odolala hrubé, manipulaci
na pracovišti. Vyrobena z trvanlivého a vysoce
kvalitního polyesteru s plastovou, vodě
odolnou podložkou vyrobenou vstřikováním.

• Šest základních úložných prostorů pro
transport měřicích přístrojů, ručního nářadí,
notebooku nebo tabletu a dalších drobných
předmětů.

• Tvarované EVA kryty pro přední a horní část
batohu pro větší ochranu uložených předmětů.

• Batoh nabízí výplň v zadní části pro
pohodlí a bederní oporu.

• Nastavitelný hrudní popruh pro lepší
rozložení hmotnosti a vyšší komfort.

• Rozměry: 50,8 x 33 x 23,5 cm)

Profesionální brašna   Fluke Pack30  

Fluke Pack30 - profesionální brašna

Údaje pro objednávku
Fluke Pack30 FL.4983088
Nástroje na obrázcích nejsou součástí dodávky




